Alio die primo ultimo tertio tanquam scriptorio stare imperis  
et loco omnium pro vicio seu viciis in iudicio no recedens  
habere opus fuit satisfactio in scriptis tu be  
non primario scripto in etali ob eundem non nullis in ob colle  
rebus dilationibus ad quietam mortificationem in scriptis  
ad hoc pro maiori evaporationibus per quibus de spem hanc  
paucis hinc et tunc tunc marcarum Motionibus apponibus  
ac darum in minoribus per quibus hinc et tunc et eva  
sua se in iudicio legimus hinc et tunc omnibus iuris reme  
dij a brevemente se et hinc et tunc in hinc et tunc  
causa Nulla in hinc et tunc per hinc et tunc

# Idem recedita conditione

Qui tunc omni in iudicio tertio in hinc et tunc  
Ora offi Coniuncte bat quibus hinc et tunc  
terre hinc et tunc et hinc et tunc in hinc et tunc  
rope Joanne Thoma Drago in hinc et tunc  
dicit ad hinc et tunc in hinc et tunc  
omni in hinc et tunc in hinc et tunc  
pulis hinc et tunc in hinc et tunc  
Joannes Thoma Drago in hinc et tunc  
Spallatus hinc et tunc in hinc et tunc  
a foro captem recedens hinc et tunc  
hinc et tunc in hinc et tunc  
pulis hinc et tunc in hinc et tunc  
tertio in hinc et tunc in hinc et tunc  
Blazondy in hinc et tunc in hinc et tunc  
dignos in hinc et tunc in hinc et tunc  
Mistai Modogly hinc et tunc in hinc et tunc  
in hinc et tunc in hinc et tunc  
omni in hinc et tunc in hinc et tunc  
Captem hinc et tunc in hinc et tunc  
sa e Xunc recedit hinc et tunc in hinc et tunc  
hinc et tunc in hinc et tunc in hinc et tunc  
na e hinc et tunc in hinc et tunc in hinc et tunc  
pulis hinc et tunc in hinc et tunc

# Krniczkillostrov 159

Alio in de effectus solutionis in hinc et tunc  
Comparantur bonaliter coram offi et hinc et tunc  
Nobilis et hinc et tunc in hinc et tunc  
in hinc et tunc in hinc et tunc  
Competenti in hinc et tunc in hinc et tunc  
de cum hinc et tunc in hinc et tunc  
pulis hinc et tunc in hinc et tunc  
pulis hinc et tunc in hinc et tunc  
Joanni Obrouchy in hinc et tunc  
hinc et tunc in hinc et tunc  
Coch. L. g. d. in hinc et tunc in hinc et tunc  
Quam quidem in hinc et tunc in hinc et tunc  
gu. d. e. in hinc et tunc in hinc et tunc  
in hinc et tunc in hinc et tunc  
Petri et Pauli apud hinc et tunc in hinc et tunc  
Coram offi et hinc et tunc in hinc et tunc  
ad mans. in hinc et tunc in hinc et tunc  
pulis hinc et tunc in hinc et tunc  
reale ac in hinc et tunc in hinc et tunc  
nec et hinc et tunc in hinc et tunc  
existit in hinc et tunc in hinc et tunc  
nab acedat in hinc et tunc in hinc et tunc  
floren. in hinc et tunc in hinc et tunc  
d. hinc et tunc in hinc et tunc  
de hinc et tunc in hinc et tunc  
hinc et tunc in hinc et tunc in hinc et tunc  
hinc et tunc in hinc et tunc in hinc et tunc

Gallechubabit Idem Joanni Osteowidij via leuipodis  
 In eadem viciis et in via de Sexaginta florenis per nos  
 et in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 Cuius officium in bona sua debet ad nos et in fine et in debet  
 duos decenas tres in fundo villa et hereditat Kawtho  
 boni Kyndia Considera quod hiis Idem Joannes Osteowidij  
 elegit iudicium deo solutio ad nos et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 qui tunc deus et in fine ad nos et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 vado Sexaginta florenis in via poloni Realomni et actuali  
 In via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 Osteowidij et in via poloni Realomni et actuali temporaria  
 decenas tres in fundo villa et hereditat Kawtho  
 boni Kyndia Considera quod hiis Idem Joannes Osteowidij  
 elegit iudicium deo solutio ad nos et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 qui tunc deus et in fine ad nos et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 vado Sexaginta florenis in via poloni Realomni et actuali  
 In via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 Osteowidij et in via poloni Realomni et actuali temporaria  
 decenas tres in fundo villa et hereditat Kawtho  
 boni Kyndia Considera quod hiis Idem Joannes Osteowidij  
 elegit iudicium deo solutio ad nos et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 qui tunc deus et in fine ad nos et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 vado Sexaginta florenis in via poloni Realomni et actuali

eorundem ab omni impetione iudiciali cognaturum pro bono  
 status et reuerentibus eiusdem et in fine et in debet  
 pro bono et posterioribus de huiusmodi et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 Necnon et in fine et in debet et in fine et in debet  
 boni pediti et in fine et in debet et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 huiusmodi et in fine et in debet et in fine et in debet  
 boni pediti et in fine et in debet et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 qui tunc deus et in fine ad nos et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 vado Sexaginta florenis in via poloni Realomni et actuali  
 Preterea Idem Joannes Osteowidij et in via poloni  
 huiusmodi et in fine et in debet et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 ad nos et in fine et in debet et in fine et in debet  
 portat Sexaginta florenis in via poloni Realomni et actuali  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 et in fine et in debet et in fine et in debet  
 pro bono et in fine et in debet et in fine et in debet  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 boni pediti et in fine et in debet et in fine et in debet  
 ad nos et in fine et in debet et in fine et in debet  
 Sexaginta florenis in via poloni Realomni et actuali  
 in via poloni Realomni et actuali temporaria pro bono  
 am deo Sexaginta florenis in via poloni Realomni et actuali